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Alle salmer er skrevet i en kontekst. 
Og denne salmen av Anders Hovden 
fra 1922, springer nok ut fra den 
vinterfrosne nordboerens lengsel. 
Det er også den eneste salmen hvor 
Golfstrømmen har en plass. Solmotivet 
viser både til Kristus og til sola som skal 
kalle våren fram om et par måneder. 

I Norsk salmebok finner man den på nummer 98, og fulgt av en 
vakker folketone fra Setesdal. Salmen bør synges sakte og ikke for 
metrisk bundet, lik en varm strøm som flyter mot islagte hjerter.
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Månedens salme:
Din herlegdom, Frelsar

KIRKENS BETJENING
Menighetskontoret

Furuly menighetssenter
Skråtorpveien 2c, 1640 Råde

Tirsdag, onsdag og torsdag 10–14

Mandag og fredag 
er kontoret stengt

Telefon: 69 29 40 30 
Menighetens

VIPPS-nummer 23742
Kontonummer: 1014 48 05254

Postadresse: Postboks 42, 1640 Råde 
epost@rade.kirken.no

HER TREFFES FØLGENDE PERSONER:
Kirkeverge

Dag Øystein Andersen
419 33 688 

kirkeverge@rade.kirken.no

Sokneprest
Magnus Grøvle Vesteraas 

Tlf: 928 97 756
magnus.vesteraas@rade.kirken.no

Kapellan
Ingrid Brækken Melve

924 84 921
ingrid.b.melve@rade.kirken.no

Kateket 
Kristin Tollefsen 

477 52 505
kristin.tollefsen@rade.kirken.no

Kantor
Børge Sandal
973 06 498

kantor@rade.kirken.no

Menighetssekretær
Karoline Marie Gulbrandsen

69 29 40 30
karoline.gulbrandsen@rade.kirken.no

Kirkegårdsarbeider
Jan Kåre Tollefsen

913 09 708
kirketjener@rade.kirken.no

Leder i menighetsrådet: 
Hilde Freim 
476 39 608                                 

freim.hilde@gmail.com 
Leder i kirkelig fellesråd

Ragnhild Klevmoen 
471 68 808

klevmoen@gmail.com

Din herlegdom, Frelsar, me undrande ser,
for glansen av Gud i di åsyn du ber,
Guds Son, du åleine,
den heilage, reine,
av sanning og nåde i ord og i gjerd,
av æveleg kjærleike lyser di ferd!

Som havstraumen varm imot isheimen bryt,
din kjærleik, min Frelsar, til livet vårt flyt,
så vinteren rømer,
og hjarto dei blømer
og opnar sitt beger mot sol og mot vår
og tirlar som lerka mot himmelen klår.

Å, send oss din Ande i hustrande sinn
og fyll våre hjarto med kjærleiken din!
Oss lei gjennom verdi,
lys for oss på ferdi;
lat alltid vårt auga din herlegdom sjå,
så eingong av nåde me himlen kan nå!
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Prestens penn

«For meg ligger det et trassig håp i dette ene ordet: 
Vi. Vi er et lite, men romslig og vakkert ord. For 
vi det favner oss alle. Det er det motsatte av oss og 
dem. Det motsatte av å sette hverandre i bås.»

Disse ordene sa Kong Harald i innledningen til årets 
nyttårstale. I en tid hvor verden virker så grunn-
leggende preget av konflikter og splittelse er dette en 
viktig påminnelse.

For det er få ting som er så naturlig for mange av 
oss, som å dele mennesker inn i oss og dem. Helt 
fra tidlig barndom lager vi oss favoritter i smått og 
stort. Og ut fra dette starter vi å definere andre som 
innenfor eller utenfor vår gjeng. I sportens verden 
virker det noen ganger til at det er nærmest like 
viktig å hate rivalen, som å elske sitt eget lag.

Aldri blir slike tendenser tydeligere enn når verden 
er fylt av konflikter. Både politikk og samfunnsdebatt 
synes for meg stadig mer polarisert. Og det er klart 
at jeg også hører mange stemmer jeg er dypt og 
grunnleggende uenig med.

Og likevel, tror jeg at kongen i sin nyttårstale gav oss 
en viktig påminnelse. For selv så dypt uenig jeg kan 
være med andre, tror jeg det svært sjeldent hjelper 
noen av oss å grave grøfter mellom oss selv og våre 
meningsmotstandere. Vi skal selvsagt kunne si ifra 

når vi er uenige med hverandre. Men når uenighet 
blir til splittelse, og når det å ha rett blir viktigere 
enn å søke fellesskap og samhold, da er det sjeldent 
noen står igjen som egentlige vinnere.

Og jeg håper at vår kirke og vår menighet kan være 
en motpol til dette. Noe av det som gjør meg glad 
i Den norske kirke, er at kirken vår ikke søker å 
være et fellesskap som først og fremst er bygd på 
enighet, eller likhet. I kirken skal det være rom for 
mennesker som tror på ulike måter, mennesker som 
er ulike, mennesker som er uenige, og som likevel 
samles i troen på den treenige Gud. Min drøm om 
kirken er et fellesskap som er like mangfoldig som 
Guds skapelse, og som er bygget på kjærlighet på 
tvers av ulikheter og fellesskap.

Det er et høyt ideal, og mange av fellesskapene våre 
i Den norske kirke er nok i dag langt mer homogene 
enn hva jeg kunne ønske. Men jeg håper likevel at 
kirken kan kunne fremstå som et vi der det er rom 
for både annerledeshet og uenighet – og hvor vi 
tåler å få våre fordommer utfordret. Jeg håper at 
kirken kan være et fellesskap der hvert medlem og 
menneske trygt kan være seg selv. Og selv om dette 
er et trassig håp, slik kongen beskrev det, finner jeg 
håp i det vi som kan romme hele det mangfoldet 
Gud har gitt oss.

Magnus

Gal 3,28
«Her er ikke jøde eller greker, her er ikke slave eller fri, her er ikke mann og kvinne. 
Dere er alle én i Kristus Jesus.»

Månedens bibelord

Et større vi



4 - RÅDE MENIGHETSBLAD nr. 1-2024

På toppen av Raet gikk den gamle 
«Raveien». Det var en ridevei som stort 
sett gikk gjennom gårdene, eller gårdene 
ble lagt ved veien, og ble brukt helt til 
tidlig 1700 tall. Den ble brukt til å ri på og 
kjøre med slep. Når hjulgående kjøretøy 
(hest og vogn) kom, ble den veien vi 
kjenner i dag (Sarpsborgveien) til. Langs 
den gamle «Raveien» finner vi det meste 
av gravplasser og kulturminner i Råde. 
Grunnen til det var at det var viktig å se 
og bli sett.

Den korte strekning jeg skriver om strek-
ker seg mellom Roe-gårdene, mellom og 
vestre, Øyvind Bjørnli og Reidar Raade. 
På denne strekning er funnet tre viking-
sverd (800- tallet e. Kr.). De to første ble 
funnet mellom de to gårdene i slutten 
av 1940. Det siste ble funnet under en 
graving rundt låven på 1980-tallet. De 
to første er borte, men det siste er levert 

og oppbevart på Oldsaksamlingen i Oslo. 
Man kan med sikkerhet si at sverdene 
stammer fra mannlige krigergraver fra 
vikingtid, som bare lå en halv meter ned 
i bakken. Sverdene er i dag rustne og tar 
seg dårlig ut. Sverdene var pyntet med 
blankpussede bronseknapper og stripe-
ornering av tynne sølvtråder. Mennene 
som eide disse sverdene har helt klart 
tilhørt bygdas øvre sjikt. De mister ikke 
slike praktvåpen, men tar de med seg i 
graven. At det er funnet så mange sverd 
på bare en gård (Roe vestre), tyder på at 
her har det vært et kampberedt miljø. 
Minner bare om at det eldste navnet på 
Råde, er Rodo, og kan ha noe med disse 
gårdenes historie.

Følger vi raveien bare 200 m. lenger vest, 
kommer vi til en stor vikinggrav ved 
boligsameiet Breidablikk.

Kulturminner 
på kirkeveien
Denne delen av serien tar for seg 
kulturminner fra Karlshus til
Råde kirke.

Tekst og foto: Eigill Tangen

Gamle Raveien
Sarpsborgveien

Gravplass
slettet

Funn av 
2 vikingsverd

Funn av 
1. vikingsverd

Roe vestre
Reidar Raade

Roe mellom
Øyvind Bjørnli

Fra toppen av rae, mellom Roegårdene.

Det siste sverdet som 
ble funnet ved låven 
under graving.



RÅDE MENIGHETSBLAD nr. 1-2024 - 5

Normisjons Misjonsforum ønsker
velkommen til fest:

Søndag 11. februar 2024,
kl. 18.00 på Effata, Saltnes

Dette er den årlige festen for hele Østfold.

Vi får besøk av Kristin Bøhler som vil holde andakt og gi 
oss informasjon om arbeidet i NEPAL (se faktaboks).

Det blir sang av Effatas kor, Caritas, god mat og
anledning til å gi en god gave.

Et sykehus mer enn 6500 km unna som
fortsatt fasinerer oss i Norge.

Misjonsfest på Effata

Okhaldhunga sykehus, øst i Nepal (85 km fra Mount 
Everest) ble grunnlagt i 1962 og drives av UMN (Unitet 
Mission to Nepal). Med sine 50 sengeplasser er dette det 
eneste sykehuset i en region med 250.000 innbyggere. 
Normisjon i Norge har gjennom de siste 20 år vært en 
viktig støttespiller for sykehuset og annet helsearbeid med 
utspring i dette sykehuset. Kristin og Erik Bøhler arbeidet på 
sykehuset i 15 av disse årene. De skrev jevnlig nyhetsbrev 
hjem til Norge om arbeidet der.

Gjennom nyhetsbrevene og på annen måte har det gjen-
nom årene utviklet seg en bred kontaktflate mellom syke-
huset i Okhaldhunga og mange ulike grupper i Norge, som 
misjonsforeninger, menigheter, strikkegrupper og ulike 
medisinskfaglige miljøer. – Kvinneforeningen på Effata er 
en av gruppene som har støttet arbeidet økonomisk gjen-
nom mange år.

Kristin og Erik Bøhler.

Ny medarbeider
på kontoret!
02.01.2024 startet ny sekretær, Karoline Gulbrandsen i 
Råde menighet. Hun bor i Øyenkilen, rett i nærheten av 
Solbukta leir og konferansesenter sammen med sin mann 
Marius, Isabella (15 år) og Benjamin (11 år).

Hennes yrkesbakgrunn fra serviceyrket, men har siste 
året vært engasjert i et vikariat i Indre Østfold kirkelige 
fellesråd som sekretær og trivdes godt med det. Hun er 
veldig takknemlig for å starte opp i Råde og gleder seg til 
å bli kjent med Rådefolket. Kom gjerne innom kontoret 
for å si hei!

Vi i staben gleder oss over å ha fått Karoline som vår 
kollega!
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VÅRT LIV I UKRAINA
Jeg heter Oksana. Jeg er gift og har to barn, en sønn 
på 13 år og ei datter på 7 år. Jeg er Ukrainsk, og jeg 
er stolt over å være det. Jeg er født og oppvokst i 
Ukraina. Det er mitt hjemland, og vil alltid være det.

Før krigen bodde jeg og familien 
min i byen Ivano-Frankivsk, som 
ligger vest i Ukraina. Det bor 
omtrent 350 000 mennesker i byen, 
og etter ukrainske standarder er 
det ikke en veldig stor by. Vi har 
en fantastisk stor og moderne 
leilighet som ligger fem minutter 
fra sentrum. Der hadde vi alt i 
nærheten: Både barnehage, skole, 
en park og en innsjø – alt vi ønsket.

Vi hadde et lykkelig og fredelig 
liv. Selvfølgelig jobbet vi mye, 
men vi hvilte også, og reiste mye. 
Hver dag dro mannen min og jeg 
på jobb. Han jobbet som leder i 
Norest Agro, hvor Roar Paulsrud 
er medeier. Han solgte frø, gjødsel 
og andre beskyttelsesprodukter. Han var ofte på 
forretningsreiser, men elsket arbeidet sitt. Jeg jobbet 
som økonom i en stor organisasjon. Datteren min 
gikk i barnehagen og sønnen min gikk på skolen.

KRIGENS UTBRUDD
I starten av 2022 var det mye informasjon på 
Internett og i avisene om et mulig angrep fra 
Russland. Vi leste om det, men ville nok ikke forstå 
hva det betydde. Våre hjerter ville ikke tro det, og 
våre tanker ville ikke forstå det.

Men på skoler og barnehager startet spesialopp-

læringen. Barn ble undervist hvordan de skulle 
oppføre seg ved beskytning. For eksempel, hvor de 
skulle løpe og hva de skulle gjøre. Det var skummelt. 
Barna hadde klargjort ryggsekker med mat og vann.

Dermed gikk februar i konstant spenning og stress. 
Nyhetene snakket om den mulige 
datoen for Russlands angrep. 
Hvis jeg ikke tar feil, var det den 
18. februar. Da den dagen hadde 
passert pustet vi lettet ut.

Men plutselig, den 24. februar, 
startet krigen. Russland angrep 
store deler av Ukraina samtidig, 
og skjøt raketter på alle landets 
flyplasser. Det var også et rakett-
angrep i byen vår. Foreldrene mine 
bor i nærheten av flyplassen. De 
ringte oss, og med redsel i stemmen 
rapporterte de om krigen. Vi visste 
ikke hva vi skulle gjøre.

Vi var voksne og hadde en hand-
lingsplan i hodet. Men i det øye-

blikket så det ut til at vi frøs. Mannen min fylte raskt 
bilen og handlet dagligvarer. Samtidig samlet jeg 
de nødvendige tingene, dokumenter og klær. Hele 
tiden hørte vi sirener og løp til lageret. Vi kunne 
bare vente og frykte. Vi visste ikke hva som ville skje 
i neste minutt.

Nyhetene som kom var forferdelige. Russland tok 
aktive offensive aksjoner og sa at de ville ødelegge 
oss på tre uker. Vi så på nyhetene døgnet rundt og 
lurte på hva vi skulle gjøre.

Fortsettelse følger i neste nummer av menighetsbladet.

Del 1: Ukraina

Det er snart to år siden Russlands invasjon av Ukraina. I dette og 
neste nummer av menighetsbladet skal vi få høre fortellingen til 
Oksana Fedorych, som sammen med sin familie har flyktet fra 
krigen i Ukraina, og som nå er bosatt her i Råde. Oksana forteller 
om livet i Ukraina, om krigens utbrudd, om flukten til Norge og 
hvordan det har vært å komme til Råde. Teksten var opprinnelig 
et innlegg holdt på et åpent møte på Furuly høsten 2023, og er 
bearbeidet for trykk med hjelp fra redaksjonen.

Fra Ukraina
  til Norge
– Oksanas fortelling
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Velkommen til karnevalsgudstjeneste!

Søndag 11. februar er det Fastelavnssøndag – den siste søndagen før fastetiden begynner, og en dag som 
forbindes med fest, glede og god mat. Vi gjentar suksessen med å kle oss ut og feire karnevalsgudstjeneste 
på Furuly kl. 11. Ta gjerne på deg et morsomt kostyme og bli med på en levende gudstjeneste for både store 
og små. Alle er velkomne, og det er heller ikke noe krav om å ta på seg kostyme.

Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe med fellesskap, fastelavnsboller og piñata for barna.

Takk til Gjermund
Ved utgangen av 2023 har Gjermund Lunder fullført 
sin periode som redaktør for menighetsbladet i Råde. 
Både staben på kirkekontoret og redaksjonen for 
menighetsbladet vil takke ham for den store innsatsen 
han har lagt ned for menighetsbladet gjennom de siste 
fire årene.

I tillegg til å være redaktør for 34 nummer av menig-
hetsbladet har også Gjermund vært leder i redaksjons-
komiteen for menighetsbladets jubileumsbok: «70 år 
for folk i Råde» som ble utgitt i 2022.

Tusen takk, Gjermund, for alt arbeid, for godt humør 
og for ditt bidrag til å synliggjøre det som skjer i 
menigheten og bygda vår, gjennom et menighetsblad 
som vi kan være stolte av.

Karnevalsgudstjeneste 2023. Foto: Wenche Bjørkå

Gjermund Lunder (t.v) og Harald Roer. Foto: Gabriel Roer

Nå går stafettpinnen videre – men den blir i familien! 
Gjermunds bror Harald overtar fra og med dette 
nummeret som redaktør for menighetsbladet. 
Redaksjonen ellers består av Lars Olav Freim, Wenche 
Bjørkå og Magnus G. Vesteraas, som sammen med 
Harald har ansvaret for bladets innhold.
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Trosopplæringstips:
Spillelister med sangene fra kirkebøkene.

Har barnet ditt fått en kirkebok da han/hun var 2 
år, 4 år eller 6 år? Eller kanskje barnet sitt snart skal 
få en kirkebok? I disse bøkene er det mange fine 
sanger som ofte brukes i kirken. Men for mange 
kan det kanskje være vanskelig å lære seg kirkebok-
sangene via noter. 

Da er det et tips å hente en ferdig spilleliste fra 
Spotify eller andre strømmetjenester.

Sjekk ut nettsiden
www.kirken.no/spillelister-kirkebok

Her finner du sangene fra alle de tre kirkebøkene:

Kom og bli kjent med Vesle og 
Fredo – kirkens helt egne ROTTER!

Det blir Kirkerottesamlinger for alle som blir 5 
og 6 år i 2024!

Vi gleder oss til kos, film, sang, lek og mat.

Vesle og Fredo bor i kirken og de opplever 
masse rart. De får også høre om en mann som 
het Jesus, de lærer sanger og får spise masse 
kjeks. Og innimellom dukker det opp en prest, 
en flaggermus, ja til og med en katt – da blir 
det skummelt å være rotte!

Samlingene vil være på Furuly menighetssenter 
1. og 8. februar kl 17-18.30.

Vi skal også være med på karnevalsgudstjeneste 
søndag 11.februar kl 11.00.

Invitasjoner med informasjon, påmelding og 
annet kommer i posten, på nettsiden og på 
facebooksiden til Råde menighet.

Har dere spørsmål, ta kontakt!

Kateket Kristin Tollefsen
(kristin.tollefsen@rade.kirken.no)

Velkommen til 
tårnagenthelg!

2. og 3. mars kan du 
som blir 9 år i 2024 
være Tårnagent i 
Råde kirke!

Vi skal løse 
mysterier og 
oppdrag. Vi skal 
klatre i tårnet 
og utforske 
kirkeklokkene. 
Du får ditt eget 
agentbevis og må smyge deg rundt som en 
ekte tårnagent; en kirkedetektiv.

Vi sover hjemme denne helgen, men er 
sammen store deler av lørdagen. Og på 
søndag møtes vi for å forberede årets 
Tårnagent-gudstjeneste.

Mer informasjon, klokkeslett og påmelding 
kommer i egen invitasjon i posten, på 
nettsidene og på facebook – følg med og se 
etter… agentspor!

Vi gleder oss!

Ved spørsmål ta kontakt med

kateket Kristin Tollefsen
(kristin.tollefsen@rade.kirken.no)
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Bilder fra barne- og ungdomsarbeidet
FOTO: KRISTIN TOLLEFSEN OG JAN KÅRE TOLLEFSEN
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Bildeoppgave:
«Kva viser bildet?»

Svaret er ein annan stad i bladet.

RÅDE Y´S MEN´S CLUB
6. februar, Furuly kl. 19.00: 
Ingrid Brekken Melve:
“Salmer: En levende tradisjon”. 

27. februar, Tomb vgs kl. 19.00: 
Morten Thomassen: “Kristen friskole - 
utfordringer og muligheter”.

Velkommen.

  
 

Vi holder til i 2. etg. over apoteket i 
Karlshus. Seniorkaféen – med trappeheis.

Dager vi har åpent er:
Tirsdag, fredag og lørdag fra kl. 10.30 – 14.00.

Medlemmer som ikke har vært medlemmer 
hos oss på et år eller to ønsker vi at svært 
gjerne at registrerer seg som medlemmer igjen!

FEBRUAR:
� Fredag 2. februar:
 Inge Johansen. “Munkelivet på
 Mount Athos”. Varm mat. 

� Fredag 9. februar:
 Einar Solem. Varm mat.

� Torsdag 15. februar:
 Årsmøte kl. 14.00.

� Fredag 16. februar:
  Varm mat.

� Fredag 23. februar: 
 Varm mat.

Mosseveien 10, 1640 Råde - Tlf. 69 28 00 00
post@ebir.no  –  www.ebir.no

I RÅDE
Medlemsmøte /Årsmøte onsdag den

28. februar kl. 11.00- 14.00
Det innkalles til Årsmøte den 28. februar

iflg. Vedtektene.

Medlemsmøte har vanlig program:
Foredrag, Quiz, Servering og loddsalg

Det er mulig at møtet vil vare til kl. 14.00

Vel møtt!

Hilsen styret

RÅDE KFUK
Onsdag 21.02.24
Furuly kl. 19.00.
Årsmøte.

Velkommen
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Påskenatt i Råde
For første gang på lang tid skal vi i år feire 
påskenattsgudstjeneste i Råde kirke!

Vi samles til gudstjeneste sent på kvelden 
kl. 23:00 på påskeaften. Påskenatt var helt 
fra kirkens første tid kirkens viktigste 
gudstjeneste. Det er en festgudstjeneste 
hvor vi samles i en mørk kirke, før 
Kristuslyset bæres inn, og spres til 
stearinlys i benkeradene. Vi synger den 
store påskelovsangen som har fulgt denne 
gudstjenesten siden 300-tallet, og feirer 
Jesu oppstandelse og lysets som bryter 
seg frem. Kanskje er det årets flotteste 
gudstjenesteopplevelse du får med deg om 
du kommer til Råde kirke påskeaften!

I tillegg til påskenattsgudstjenesten blir 
det tradisjonelle gudstjenester på palme-
søndag, skjærtorsdag, langfredag, og 1. 
påskedag. Vi samles også, i år som i fjor til 
aftensang i de stille dager. Bli med og opp-
lev påskens dramaturgi i kirkene i Råde!

I forbindelse med påskenattsgudstjenesten 
satser vi litt ekstra med hensyn til musikk. 
Vi skal også få på plass et prosjektkor til 
gudstjenesten. Alle som har lyst til å være 
med på dette er hjertelig velkomne til en 
storslagen opplevelse! Mer om dette vil 
dere finne snart på menighetens nettsider 
og Facebook-side!

Bokstart
Prosjektet «Bokstart i Råde» vil fort-
sette i 2024. Foresatte til babyer på ca. 
9. måneder, og foresatte til 2. åringer 
vil få et gavekort på helsestasjonen. 
Gavekortet kan byttes med en gratis 
bok som hentes på biblioteket. Bøkene 
som deles ut er tilpasset barnas alder. 
Prosjektet har som mål å bidra til å 
styrke språkutvikling, og å inspirere til 
høytlesning for barn i alderen 0-6 år. 
Bokstart er støttet av fylkesbiblioteket.

Morsmålsdagen
I februar markerer vi morsmålsdagen 
med bokutstilling på flere språk. Vi 
vil også invitere barnehagegrupper 
til eventyrstund. Den internasjonale 
morsmålsdagen er en FN-dag som har 
som målsetning å sette fokus på språk-
lig og kulturelt mangfold. Samtidig vil 
vi tipse om siden ”verdensbiblioteket.no”.
Her kan bøker på ulike språk leses helt 
gratis.

Følg biblioteket på facebook.com/
radebibliotek og Instagram@radebib
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OSLOFJORDEN 
BYGG A/S

HUS - HYTTER - REHABILITERING - TAKVERK
Bygg- og tømrermesterfirma: 

John W. Røstad, tlf. 901 60 498 
Ole M. Sukke, tlf. 971 75 353 - 69 28 13 51

www.oslofjordenbygg.no

Fagkunnskap gir trygghet!

RØRLEGGERMESTER OVEN AS
Din rørlegger i Råde

Service - Modernisering - Nyanlegg

Trond Oven
Tlf. 922 04 345

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

Ditt lokale gravferdsbyrå 
med erfaring gjennom fem generasjoner.

Vi er alltid tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

jan.vidar.krathe@ngn.no

Jan Vidar KratheRYDDE HJEMME ELLER 
AVFALLSLØSNING 
PÅ JOBBEN?

993 83 329

– Jeg hjelper deg!

Mat til hverdag og fest!
Vi garanterer topp kvalitet på våre snitter, koldtbord,

koldttallerkner, tapas, varmretter og kaker.

Vi bringer gjerne til Råde!
E-post: utleie@haugetun.no - Tlf. 69 36 27 50

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy
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Telefon 69 28 43 64 

FREDRIKSTAD AS

Man - Ons 10.00-16.30
Tors 10.00-18.00
Fre 10.00-16.30
Lør 10.00-14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!

Lokalt
Sentralt
Sosialt.

 -  E t hyggelig sted for møter og selska p e r

Kihl gård Lucky LOOK
frisør

Jane og 
Hans Christian Kihl

Kihlsveien 15 
1640 Råde

 Tlf. 905 63 282
www. kihlgard.com

Everksveien 3, 1640 Råde
Tlf. 69 28 44 11

Vi utfører alt 
innen tømrerarbeid
Tlf. 908 24 085

– DIN LOKALE HÅNDVERKER

Utleie til store og små arrangementer.
Mulighet for overnatting.

utleie@ovenleir.no               www.ovenleir.no
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«Elektriker’n fra Råde Everk lever i beste velgående»
Da Infratek (tidl. Hafslund) har besluttet å avvikle sin installasjonsvirksomhet,  
er 10 mann fra Infrateks lokale installasjonsavdeling nå ansatt hos Storm Elektro 
AS.Vi vil gjøre vårt ytterste for fortsatt å betjene eksisterende og nye kunder i Råde 
på en best mulig måte, og ønsker derfor gamle og nye kunder hjertelig velkommen.
Alle ansatte fra Infratek/Hafslund har beholdt sine opprinnelige mobilnummer,  
så det er bare å ta direkte kontakt som tidligere.

Sentralbord: 69 36 00 40
Telefax: 69 36 00 49
Mail: post@stormelektro.no

BESTILL MONUMENT 
TIL GRAVSTEDET!

– Oppussing og fornying av gamle stener
– Inskripsjoner
– Stor utstilling
– Undersøk våre priser
– Besøk oss 
– Hjemmebesøk 
– Utsendelse av brosjyrer

 

Ta kontakt for gratis befaring       905 68 252  

www.raade-rorleggerservice.no   post@raade-rorleggerservice.no

Vi utfører tjenester innen 
vann, varme og sanitær.

Alt av uterom Glasstjenester/Interiørglass 

Vinduer  Skyvedører/Foldedører 

Rekkverk  Solskjerming 

Pergola  Drivhus 

Forhandler av Solskjermingsprodukter og
Clearshield Selvrensing av glass til hus og dusj. 
Telefon: Jan Rasmussen: 932 17 556 / Jan Undhjem 909 63 941 

Mail: jangunnar@radeglass.no / Mail: jan@m13.no 

Følg oss på Facebook: Hagestuer 

Dører - VinDuer - BlomsterBrett - DiV. innreDninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774
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Telefon:  

+47 48 20 60 40

stenlegging  |  skifer- og granittmur  |  granittrapp   
kantsten  |  graving og transport  |  plen  |  beplantning

– realiser din hagedrøm!

❖ El-installasjoner    
❖ Fiber, tele og data 
❖ IK, El-kontroll 

 

❖ Elbil 
❖ Varmepumper 
❖ Termografering 

Everksveien 2A, 1640 Råde   Tlf. 69 28 02 72 

Epost: post@raadeelektro.no                        www.raadeelektro.no 

Vi lager både snitter 
og koldttallerken.

Kan bestilles på www.radebakeri.no eller på telefon 69 28 43 77.

SNITTER 
TIL ENHVER ANLEDNING
Selskap, minnestund, møte eller kos.
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Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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ver for i år, 
ortsatt finne

-
. Traktkantarell er den siste matsoppen i våre skoger, og det er den 

et er litt tidlig å tenke på juletradisjo
ner og hvilke som dominerer i så måte 
her i Råde ennå, men mange ting må 

edes i god tid. Kanskje dominerer ribbe og 
kål her i bygda. Da vi hjemme hos oss opp

tradisjoner i så måte, har vi 
utt med det gamle og lagt oss på noe nytt og 

g til denne retten trengs det villsopp, sopp som 
. 

Nå i november har de aller fleste matsoppene 
et er få som vokser så sent på 

or nattefrost og kulde er blitt en reali
. Heldigvis finnes ett unntak, 

ellen, en ypperlig matsopp. 

TVIK

FURULY MENIGHETSSENTER
Har du behov for selskapslokaler? – da er FURULY stedet!

Vi leier ut til:  Bryllup, fødselsdager, konfirmasjon, 
barnedåp og  minnesamvær.

Du kan dekke til: 70 middags-/120 kaffegjester.
– Også kjølerom og fryseskap –

KONTORETKONTORET
HAR ÅPENT:HAR ÅPENT:
Tirsdag, onsdag og Tirsdag, onsdag og 
torsdag kl. 10-14torsdag kl. 10-14
Kontakt menighetskontoret, 
Skråtorpveien 2c
1640 Råde
tlf. 69 29 40 30

FURULY:

   FEBRUAR:
    2. Tweens ....................................................18.00
 6. Y’s Men ...................................................19:00
 12. Babysang .................................................11.00
 12. Barnesang ...............................................17.00
 12. Furuly Tigers ..........................................17:30
 16. Tweens ....................................................18.00
 21. KFUK – Årsmøte ..................................19:00
 26. Babysang .................................................11.00
 26. Barnesang ...............................................17.00
 27. Y’s Men ...................................................19:00

RÅDE HELSEHUS:

  FEBRUAR:
 13. Andakt i storstua ...................................11:30
 27. Andakt i storstua ...................................11:30

  MARS:
 12. Andakt i storstua ...................................11:30

TOMB SØNDAGSSKOLE:

   FEBRUAR:
 25. Søndagsskolekino ............................ kl. 11.00

KIRKESKYSS
Det blir kirkeskyss alle

søndager i vårhalvåret unntatt
konfirmasjons-søndagen som er 12. mai.

Kontakt menighetskontoret
på telefon 907 37 083 for kirkeskyss.

EFFATA    WWW.EFFATA.NO

   FEBRUAR:
 5. Årsmøte ..................................................18.30
 9. Fredagsklubben .....................................19.00
 11. Søndagsmøte *) .....................................18.00
 20. Stille stund (bønn og samtale) .............19.00
 22. Temamøte: Normisjonens arbeid **) ..19.00
 28. Sangkafe ..................................................19.00

    *) Kirsten og Erik Bøhler. Caritas
    **) Ole Kristian Delviken, regionleder Normisjon

BILDEOPPGAVE: Bildet viser ein dåpsengel. Alle døypte i Råde 
får ein slik engel.

BIBELTIMER PÅ
MISSINGMYRA BEDEHUS 

LØRDAG 3. FEBRUAR
Taler er Curt Westman

kl. 11.00 “Hvordan kan jeg ha visshet?”
1. Mos.15:1-21

Bevertning.

kl. 12.30 “Selvproduserte bønnesvar”
1. Mos.16

Velkommen til deg som ønsker å lære
mer om disse temaene.

Arr.: Østre Råde Normisjon og DELK
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”Innsetting av Kapellan”
”Julekonserten”
Foto: Wenche Bjørkå
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VELKOMMEN
TIL KIRKEN

Trykk: A
ksell A

S

SØNDAG 04. FEBRUAR – KRISTI FORKLARELSESDAG
Råde kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste. Takkoffer til Menighetens arbeid. 
Dåp og Nattverd. Magnus G. Vesteraas og
Børge Sandal.

TORSDAG 8. FEBRUAR
Tomb kirke kl. 19:30:
Kveldsmesse – Messe for verdighet.

SØNDAG 11. FEBRUAR – FASTELAVNSSØNDAG
Furuly Menighetssenter kl. 11.00:
Karnevalsgudstjeneste. Takkoffer til Søndags-
skolen Norge. Nattverd. Kristin Tollefsen,
Magnus G. Vesteraas og Børge Sandal.

ONSDAG 14. FEBRUAR – ASKEONSDAG
Råde kapell kl. 19.00:
Askeonsdagsgudstjeneste. Takkoffer til Institutt
for Sjelesorg. Nattverd. Magnus G. Vesteraas og 
Børge Sandal.

SØNDAG 18. FEBRUAR – 1. SØNDAG I FASTETIDEN
Råde kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste. Takkoffer til Menighetens arbeid. 
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 25. FEBRUAR – 2. SØNDAG I FASTETIDEN
Tomb kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste. Takkoffer til Menighetens arbeid. 
Dåp og Nattverd. Ingrid B. Melve og Børge 
Sandal.

Kirkeskyss?
Ring 907 37 083

Døpte: 
Ada Aker
Knut Gålås
Jenny Henriksen
Johanna Lillegård
Lukas Olai Petersheim Elvestad
Noah Fredheim Ekeberg
Tobias Kjær Syversen
Lukas Svanæs Tveter-Nilsen

Døde: 
Bjørg Inger Gullichsen 94 år
Catherine Helland 99 år
Jorunn Alvilde Lucasen 92 år
Kari Bjørnstad 81 år
Irene Johanne Tangeland 92 år
Tina Irene Rolvsvaag 62 år
Hans Georg Selenius 75 år


